КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

7 апреля 2022 года      № 238                                            г.Армавир

Об отчете контрольно-счетной палаты муниципального образования

город Армавир о своей деятельности за 2021 год

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями
51, 53 Устава муниципального образования город Армавир, статьями 14, 21
Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования город
Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы от 27 декабря
2011 года № 280, заслушав председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир Е.В.Клешневу, Армавирская городская
Дума РЕШИЛА:

1. Принять отчет контрольно-счетной палаты муниципального образования
город Армавир о своей деятельности за 2021 год (прилагается) к сведению и
признать ее работу в 2021 году удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира» и разместить на официальном сайте Армавирской городской Думы
(www.armduma.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков